
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.aprīlī                                                                                      protokols Nr.6, 1.§ 
 

PAR VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDES  “VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

ADMINISTRĀCIJA” ADMINISTRATĪVĀS NODAĻAS NOLIKUMU 

 

Izvērtējot pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācija” struktūrvienības – 

Administratīvās nodaļas nolikumu projektu, secināms, ka veicami sekojoši labojumi nolikuma 

projektā: 

1) II.nodaļu “Darba organizācija” papildināt ar 8.punktu sekojošā redakcijā “Nodaļas 

darbiniekiem nav tiesību sniegt jebkādas juridiska rakstura konsultācijas fiziskām un 

juridiskām personām amata pienākumu izpildei noteiktajā darba vietā un darba laikā, 

jautājumos, kas nav saistīti ar pašvaldības darbu.” Pārējā numerācija secīgi tiek pārbīdīta uz 

priekšu. 

2)  III.nodaļas 8.10.apakšpunktu izteikt sekojošā redakcijā “Saimniecisku darbu organizēšana”. 

3) 9.2.apakšpunktu izteikt sekojoša redakcijā “Izpilddirektora rīkojumu sagatavošana, 

Izpilddirektora rīkojumu virzība izpildei”. 

4) Svītrot 9.19.apakšpunktu “domes lēmumu un citu dokumentu projektu sagatavošana pēc 

vadības norādījumiem”, jo atspoguļots jau 9.3.apakšpunktā. 

5) Izteikt 9.25.apakšpunktu sekojoša redakcijā “citu Nodaļas kompetencē esošus uzdevumu 

izpilde atbilstoši normatīvo aktu prasībām un pašvaldības izpilddirektora, izpilddirektora 

vietnieka, domes priekšsēdētāja un domes priekšsēdētāja vietnieku norādījumiem”. 

6) Svītrot 12.punktā vārdu “Katrs”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas  8.punktu,  

Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada 

pašvaldības nolikums” 8.11.apakšpunktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Akceptēt Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācija” 

struktūrvienības “Administratīvā nodaļa” nolikuma projektu, ar šā lēmuma preambulā 

ieteiktajiem labojumiem, saskaņā ar pielikumu. 

 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram J.Krilovskim ar rīkojumu līdz 2024.gada 19.aprīlim 

apstiprināt šā lēmuma 1.punktā minēto nolikumu. 

 

3. Uzdot Domes kancelejai un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju pašvaldības izpilddirektoram J.Krilovskim. 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 

 

 

 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.aprīlī                                                                                      protokols Nr.6, 2.§ 
 

PAR PAGASTU APVIENĪBU PĀRVALŽU NOLIKUMA  PROJEKTU 

 

Izvērtējot Ventspils novada pašvaldības Tārgales un Ances pagastu apvienības pārvaldes nolikuma 

projektu, secināms, ka veicami sekojoši labojumi nolikuma projektā: 

1) Tā kā nolikuma projektu stiprinās dome, tad veidlapā atsauce uz “pašvaldība” maināma uz 

“dome”. 

2) 6.punkts izsakāms sekojošā redakcijā “Pārvaldes vadītājs ir pakļauts Pašvaldības 

izpilddirektoram. Pārvaldes struktūru, darbinieku skaitu un darbinieku amatalgas, esošā 

budžeta ietvaros, apstiprina Pašvaldības izpilddirektors, ievērojot domes lēmumus par darba 

samaksas jautājumiem”. 

3) 12.7.apakšpunktu izteikt sekojošā redakcijā “Atbilstoši domes lēmumam, sagatavo 

dzīvojamās platības īres līgumus un komunālo pakalpojumu līgumus parakstīšanai, veic to 

reģistrāciju”. 

4) 12.8.apakšpunktu izteikt sekojošā redakcijā “iesniegumu iepirkumu veikšanai sagatavošana”. 

5) 12.10.apakšpunktu izteikt sekojoša redakcijā “valsts noteikto nodokļu maksājumu, kuru 

iekasēšana ir uzdota pašvaldībai, kā arī domes noteikto nodevu maksājumu un maksājumu par 

pašvaldības sniegtajiem pakalpojumiem pieņemšana”. 

6) Svītrot 12.13.apakšpunktu. 

7) 13.11.apakšpunktu izteikt sekojoša redakcijā “valsts noteikto nodokļu maksājumu, kuru 

iekasēšana ir uzdota pašvaldībai, kā arī domes noteikto nodevu maksājumu un maksājumu par 

pašvaldības sniegtajiem pakalpojumiem pieņemšanas organizēšana”. 

8) 13.14.apakšpunkā vārdus “štatu saraksts” aizstāt ar “amatu saraksts”. 

9) 13.20.apakšpunktā svītrot teikuma daļu “Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļa un”. 

10) 13.21.apakšpunktā svītrot teikuma daļu “Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļa un”. 

11) 13.23.apakšpunktu izteikt sekojošā redakcijā “kontrolē un uzrauga Pašvaldības zemes nomas 

līgumu noteikumu ievērošanu, sadarbībā ar Nekustamo īpašumu nodaļu organizē līgumu 

noslēgšanu”. 

12) 13.25.apakšpunktā svītrot teikumu daļu “un iesniedz tos Pašvaldības Administratīvai 

nodaļai”. 

13) 13.35.apakšpunktu izteikt sekojošā redakcijā “piedalās Pašvaldības attīstības un plānošanas 

dokumentu izstrādē”. 

14) 13.37.apakšpunktā teikuma daļu “Pašvaldības Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļu” 

aizstāt ar teikuma daļu “Civilās aizsardzības komisiju”. 

15) 13.38.apakšpunktu izteikt sekojošā redakcijā “veic arī citus pienākumus atbilstoši Pārvaldes 

nolikumam, domes lēmumiem, domes priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieku, 

Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka rīkojumiem”. 

Iepriekš minētie grozījumi arī veicami Ventspils novada pašvaldības Ugāles un Usmas pagastu 

apvienības pārvaldes nolikuma projektā. 



Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas  8.punktu,  

Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada 

pašvaldības nolikums” 8.11.apakšpunktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Akceptēt Ventspils novada pašvaldības Tārgales un Ances pagastu apvienības pārvaldes 

nolikuma projektu un Ventspils novada pašvaldības Ugāles un Usmas pagastu apvienības 

pārvaldes nolikuma projektu, ar šā lēmuma preambulā ieteiktajiem labojumiem. 

 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram J.Krilovskim sagatavot domes lēmuma projektu par šā 

lēmuma 1.punktā minēto nolikuma projektu apstiprināšanu, un virzīt izskatīšanai domes sēdē. 

 

3. Uzdot Domes kancelejai un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju pašvaldības izpilddirektoram J.Krilovskim. 

 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.aprīlī                                                                                      protokols Nr.6, 3.§ 

 
PAR  DOMES KANCELEJAS UN KOMUNIKĀCIJAS NODAĻAS  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 19.03.2024. (reģ.Nr.IN1514) saņemts Domes kancelejas un 

komunikācijas nodaļas vadītājas iesniegums, kurā norādīts, ka Domes kancelejas un komunikācijas 

nodaļas komunikācijas speciāliste Inga Andra Leigute darba vajadzībām izmanto personīgo 

autotransportu, tādējādi nodrošinot dažādu novada notikumu profesionālu atspoguļošanu pašvaldības 

sociālajos tīklos, veicinot sabiedrības informētību par tiem.  Lūdz rast iespēju noslēgt ar viņu 

patapinājuma līgumu, un paredzēt finansējumu minētajam mērķim. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Atļaut slēgt patapinājuma līgumu ar Domes kancelejas un komunikācijas nodaļas komunikācijas 

speciālisti Ingu Andru Leiguti, par personīgā autotransporta Volvo XC70, reģ.nr. LJ1847, 

izmantošanu darba vajadzībām – 50,00 euro mēnesī. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) finansējumu šā lēmuma 1.punktā minētajam mērķim paredzēt 

no pašvaldības 2024.gada budžeta nesadalītā rezerves atlikuma. 

3. Uzdot Administratīvai nodaļai sagatavot patapinājuma līguma projektu ar šā lēmuma 1.punktā 

minēto darbinieku. 

4. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.aprīlī                                                                                      protokols Nr.6, 4.§ 

 
PAR  BIEDRĪBAS “POPES MUIŽA”  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 14.03.2024. (reģ.Nr.IN1443) saņemts biedrības “Popes muiža”, 

reģ.nr.40008249341, adrese: “Meždārzi”-1, Pope, Ventspils novads, LV-3614 

(popesmuiza@gmail.com) iesniegums, kurā lūgts rast iespēju finansiāli atbalstīt starptautisko amatieru 

basketbola turnīru “Dzintara kauss”, kas notiks Tārgales pagasta sporta zālē 8.un 9.jūnijā. 

Nepieciešamais atbalsts 1500,00 euro. Kopējais paredzētais finansējums 7000,00 euro. 

Tā kā pasākums notiks pašvaldības izglītības iestādes-Tārgales pamatskolas zālē, nav nepieciešamas 

piešķirt trešajai personai finansējumu tā rīkošanai, bet novirzāms pašvaldības 2024.gada lielā sporta 

budžetā, minētā pasākuma rīkošanai, atbalstot gan ar zāles nodrošinājumu, gan finansējumu tiesnešu 

nodrošināšanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Neatbalstīt biedrības “Popes muiža” , reģ.nr.40008249341, iesniegumu. 

 

2. Piešķirt 2024.gada lielā sporta budžetā finansējumu 1500,00 euro apmērā, no pašvaldības 

2024.gada budžeta nesadalītā rezerves atlikuma, starptautiskā amatieru basketbola turnīra 

“Dzintara kauss” rīkošanai. 

 

3. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 2.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

4. Uzdot sporta darba organizatoram A.Anderšmitam veikt attiecīgas darbības pasākuma 

rīkošanas nodrošināšanai. 

 

5. Uzdot Sporta komisijai (J.Ziemele) iekļaut šā lēmuma 2.punktā minētās sacensības pasākumu 

plānā. 

 

6. Uzdot Domes kancelejas un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes 

Finanšu komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai 

(L.Rollande), sporta darba organizatoram A.Anderšmitam, Sporta komisijai (J.Ziemele) un 

nosūtīt biedrībai “Popes muiža”, e-adrese popesmuiza@gmail.com. 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 
 

 

mailto:popesmuiza@gmail.com
mailto:popesmuiza@gmail.com


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.aprīlī                                                                                      protokols Nr.6, 5.§ 

 
PAR  M. O. IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 15.03.2024. (reģ.nr.IN1420) saņemts Rūpnīcas iela 8-7, Ugāles pagastā, 

Ventspils novadā, LV-3615, dzīvojošas īrnieces M. O., personas kods ***, iesniegums, ar lūgumu 

atļaut nomainīt īres dzīvoklim logus.  

Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļa savā 21.03.2024. atzinumā (reģ.nr.IN1561) norāda, ka, 

izskatot M. O., personas kods ***, iesniegumu un SIA “VNK serviss” 07.02.2024.apsekošanas aktu 

Nr.2024/3, secināts, ka, dzīvokļa logs ir tehniski nolietojies un nepilda savu funkciju, lietderīgi 

nomainīt. 

Norādītas loga nomaiņas izmaksas 482,64 euro apmērā. 

SIA “VNK serviss” pārstāve G.Pēce norādījusi, ka M.O. nav īres un komunālo maksājumu parāds. 

Lai novērstu radušos situāciju un uzlabotu iepriekš minētā objekta ekspluatāciju, rekomendē: 

1) Atļaut īres dzīvoklī Rūpnīcas ielā 8-7, Ugāles pagastā, Ventspils novadā, veikt loga nomaiņu; 

2) Plānotās izmaksas 482,64 euro. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un to, ka pašvaldībai ir pienākums apsaimniekot savā īpašumā, valdījumā 

esošās ēkas un pamatojoties Ventspils novada domes 2011.gada 28.jūlijā noteikumu Nr.2 „Par 

Ventspils novada pašvaldības dzīvojamā fondā īrnieku veikto ieguldījumu kompensēšanu” un saskaņā 

ar Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada 

pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Atļaut Ventspils novada, Ugāles pagastā, Rūpnīcas iela 8-7, dzīvojošai īrniecei M. O., personas 

kods ***, veikt loga nomaiņu 482,64 euro  apmērā. 

2. Pēc remonta veikšanas, uzdot Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļai (A.Šlangens) 

pārbaudīt remonta darbu kvalitāti un iesniegt Finanšu komitejai slēdzienu par īrniecei 

kompensējamo izdevumu apmēru, klāt pievienojot pamatojuma dokumentāciju (preču 

pavadzīmes, rēķinus, čekus) par paveiktajiem darbiem. 

3. Uzdot Domes kancelejas un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes 

Finanšu komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Attīstības, plānošanas 

un būvniecības nodaļai (A.Šlangens), Finanšu nodaļai (L.Rollande), Ugāles un Usmas pagastu 

apvienības pārvaldei, SIA “VNK serviss” un M. O., adrese: *** 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 

 

 
 

 

 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.aprīlī                                                                                      protokols Nr.6, 6.§ 
 

PAR  J. K. IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 18.03.2024. (reģ.nr.IN1482) saņemts Rūpnīcas ielā 4-3, Ugāles pagastā, 

Ventspils novadā, LV-3615, dzīvojoša īrnieka J. K., personas kods ***, iesniegums, ar lūgumu atļaut 

nomainīt īres dzīvoklim ārdurvis.  

Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļa savā 20.03.2024. atzinumā norāda, ka, izskatot J. K., 

personas kods ***, iesniegumu ar lūgumu atļaut nomainīt īres dzīvoklī ārdurvis, iesniegumam 

pievienoto SIA “VNK serviss” 07.03.2024.apsekošanas aktu Nr.2024/02, kurā konstatēts, ka ārdurvis 

ir tehniski nolietojušās un nepilda savu funkciju, secināts, ka nepieciešams veikt to nomaiņu. J. K. 

norādījis ārdurvju nomaiņas izmaksas 574,93 euro apmērā.  

Lai novērstu radušos avārijas situāciju un uzlabotu iepriekš minētā objekta ekspluatāciju, Attīstības, 

plānošanas un būvniecības nodaļa norāda, ka būtu nepieciešams veikt īres dzīvoklī Rūpnīcas iela 4-3, 

Ugāles pagastā ārdurvju nomaiņu. SIA “VNK serviss” pārstāve G.Pēce sniegusi informāciju, ka 

īrniekam uz 20.03.2024. ir īres un komunālo pakalpojumu maksājumu parādsaistības 5675,05 euro 

apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un to, ka J. K. ir īres, apsaimniekošanas maksas un komunālo maksājumu 

parāds, pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo noteikumu Nr.8 

„Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Atļaut Ventspils novada, Ugāles pagasta, Rūpnīcas ielā 4-3, dzīvojošam īrniekam J. K., personas 

kods ***, veikt ārdurvju  nomaiņu 574,93 euro  apmērā. 

 

2. Jautājumu par ieguldīto līdzekļu kompensēšanu skatīt pēc J. K., personas kods ***, iesniegtās 

vienošanās par komunālo pakalpojumu un īres maksas parāda dzēšanas kārtību, saņemšanas novada 

pašvaldībā. 

 

3. Uzdot Domes kancelejas un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes 

Finanšu komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Attīstības, plānošanas un 

būvniecības nodaļai (A.Šlangens), Finanšu nodaļai (L.Rollande), SIA “VNK serviss” un nosūtīt J. 

K., adrese: ***. 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 
 

 

 

 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.aprīlī                                                                                      protokols Nr.6, 7.§ 

 
PAR  ASENIZĀCIJAS PAKALPOJUMU NODROŠINĀŠANU 

VENTSPILS NOVADA TERITORIJĀ 

 

Lai nodrošinātu  pašvaldības sniegto pakalpojumu pieejamību Ventspils novada Piltenes pilsētas un 

pagasta teritorijā, Popes, Jūrkalnes, Užavas un Vārves pagastu teritorijās decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu nodrošināšanai - komunālo notekūdeņu savākšanai no atsevišķām decentralizētām 

kanalizācijas sistēmām vai notekūdeņu krājtvertnēm, to transportēšanai un novadīšanai centralizētajā 

kanalizācijas sistēmā speciāli izveidotās notekūdeņu pieņemšanas vietās, nepieciešams apstiprināt 

pakalpojumu izmaksas. 

Tāpat nepieciešams sagatavot lēmuma projektu par sekojošu transporta vienību pārņemšanu no SIA 

“VNK serviss” un nodošanu Puzes pagasta pārvaldei un Ugāles un Usmas pagastu apvienības 

pārvadei, pakalpojuma nodrošināšanai. 

Nr.p.k. 
Uzskaites 

kartītes Nr. 
Nosaukums Ekspl.no 

Bilances 

konts 

Uzskaites 
vērtība, 

EUR 

Uzkrātais 
noliet., 

EUR 

Atlikusī 
vērtība, 

EUR 

1. 15705 
Traktors MTZ-80 

reģ.Nr. T7091LD 
01.01.1989. 1259 266.43 266.43 0.00 

2. 6353 

Piekabe-

asenizācijas muca 

POMOT T507/1 

reģ.Nr. P3689LV 

14.05.2012. 1259 5904.92 5904.92 0.00 

3. 15710 

Piekabe-
asenizācijas muca 

POMOT T507/1 

reģ.Nr. P3677LV 

28.10.2011. 1259 5762.63 5762.63 0.00 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Akceptēt lēmuma projektu “Par asenizācijas pakalpojumu nodrošināšanu Ventspils novada 

teritorijā”. 

 

2. Virzīt apstiprināšanai novada domes sēdē. 

 

 

 

 

 



3. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram J.Krilovskim sagatavot domes lēmuma projektu par transporta 

vienību pārņemšanu no SIA “VNK serviss” un nodošanu Puzes pagasta pārvaldei un Ugāles un 

Usmas pagastu apvienības pārvadei, pakalpojumu nodrošināšanai un virzīt izvērtēšanai uz maija 

Finanšu komitejas sēdi. 

Nr.p.k. 
Uzskaites 

kartītes Nr. 
Nosaukums Ekspl.no 

Bilances 

konts 

Uzskaites 

vērtība, 

EUR 

Uzkrātais 

noliet., 

EUR 

Atlikusī 

vērtība, 

EUR 

1. 15705 
Traktors MTZ-80 

reģ.Nr. T7091LD 
01.01.1989. 1259 266.43 266.43 0.00 

2. 6353 

Piekabe-

asenizācijas muca 

POMOT T507/1 

reģ.Nr. P3689LV 

14.05.2012. 1259 5904.92 5904.92 0.00 

3. 15710 

Piekabe-

asenizācijas muca 

POMOT T507/1 

reģ.Nr. P3677LV 

28.10.2011. 1259 5762.63 5762.63 0.00 

 

4. Uzdot Domes kancelejas un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes 

Finanšu komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju pašvaldības 

izpilddirektoram J.Krilovskim. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                               A.MUCENIEKS 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.aprīlī                                                                                      protokols Nr.6, 8.§ 

 
PAR  PILTENES PILSĒTAS UN PAGASTA APVIENĪBAS PĀRVALDES IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 09.04.2024. (reģ.Nr.IN1914) saņemts Piltenes pilsētas un pagasta 

apvienības pārvaldes iesniegums, kurā norādīts, ka pašvaldība nesniedz daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju apsaimniekošanas pakalpojumus, un lūgts izvērtēt un samazināt Piltenes pilsētas un pagasta 

apvienības pārvaldes elektriķa amata slodzi uz pusi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Ar 2024.gada 1.jūniju Piltenes pilsētas un pagasta apvienības pārvaldes amata vietai elektriķis 

samazināt darba slodzi uz  0,5, nosakot ne vairāk kā 84 darba stundas mēnesī. 

 

2. Uzdot Domes kancelejas un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas šā lēmuma kopiju nodot Piltenes pilsētas un pagasta apvienības pārvaldei 

(A.Kress), Finanšu nodaļai (L.Rollande), Personāla nodaļai (I.Stradiņa). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.aprīlī                                                                                      protokols Nr.6, 9.§ 
 

PAR DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS “LIEPAS 1”,  

VĀRVES PAGASTĀ, PĀRVALDĪŠANAS NODOŠANU 

 

Ar Ventspils novada domes Budžeta komisijas 2024. gada 8. februāra lēmumu, protokols Nr. 9, 2.§, 

1.p., tika uzdots Nekustamā īpašuma nodaļai (NI nodaļa) līdz 01.06.2024. nodot daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas “Liepas 1”, Vārves pagastā, pārvaldīšanu dzīvokļu īpašniekiem.  

No datiem VZD kadastrā konstatējams, ka daudzdzīvokļu (4 dzīvokļi) dzīvojamā mājā “Liepas 1”, 

Ventavā, Vārves pagastā, ir pilnībā sadalīta privātpersonām piederošos dzīvokļu īpašumos, no kuriem 

trīs dzīvokļi – Nr. 1., 2 un 4 pieder M. D., bet dzīvoklis Nr.4 – A. B.. Visu dzīvokļu īpašuma tiesības ir 

nostiprinātas zemesgrāmatā. Kopīpašuma daļu sadalījums mājas un zemesgabala kopīpašumā ir 

sekojošs: M. D. kopā pieder 1521/2194 domājamās daļas, bet A.B. – 673/2194 domājamās daļas. No 

dzīvokļu privatizācijas laika dzīvokļu īpašnieki nav veikuši darbības mājas pārvaldīšanas pārņemšanai, 

un likumā noteiktajā kārtībā pagasta pārvalde nebija veikusi dzīvokļu īpašnieku informēšanu par mājas 

pārvaldīšanas pienākuma uzņemšanos, līdz ar to dzīvokļu īpašnieki turpinājuši maksāt pašvaldībai 

apsaimniekošanas maksu.  

Saskaņā ar Budžeta komisijas uzdevumu, Nekustamo īpašumu nodaļa sadarbībā ar Vārves pagasta 

pārvaldi (G.Ansone)  organizējusi  dzīvojamās mājas “Liepas 1” dzīvokļu īpašnieku kopsapulci, 

protokols Nr.1  (Kopsapulce). Kopsapulce  notika 2024. gada 22. martā, tajā piedalījās abi dzīvokļu 

īpašnieki – M.D. un A. B.. Kopsapulcē tika izskatīti jautājumi: - par mājas pārvaldīšanas formas izvēli, 

nolemjot apsaimniekot dzīvojamās mājas kopīpašuma daļas un zemesgabalu pašiem dzīvokļu 

īpašniekiem, pārvaldīšanas pienākumu pārņemot no pašvaldības ar 01.04.2024., un sedzot izdevumus 

proporcionāli katram (no dzīvokļu īpašniekiem) piederošajām kopīpašuma daļām; - par mājas 

pilnvaroto personu pārvaldīšanas jautājumos ievēlēja M. D., - pilnvaroja M. D.kā personu, uz kuras 

personīgo bankas kontu pārskaitāms dzīvojamās mājas apsaimniekošanas maksas uzkrājums; - tāpat 

nolemts pārņemt pašvaldības (Vārves pag. pārvaldes) turējumā esošos nekustamo īpašuma 

dokumentus – zemes robežu plānus, dzīvojamās mājas inventarizācijas lietu.  

Apsaimniekošanas maksas uzkrājums uz 31.03.2024. ir  2892,86 EUR 

Ievērojot daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Liepas 1”, Ventavā, Vārves pagastā, dzīvokļu īpašnieku 

22.03.2024. kopsapulcē, protokols Nr.1, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21. punktu, likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 52.2 panta trešo daļu, 

Finanšu komiteja  n o l e m j: 

1. Atzīt, ka daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ”Liepas 1”, Ventavā, Vārves pagastā, Ventspils 

novadā, pārvaldīšanas pienākumu no 01.04.2024. ir pārņēmuši dzīvokļu īpašnieki.    

2. Uzdot Ventspils novada pašvaldības Finanšu nodaļai (L.Rollande) šā lēmuma 1.punktā norādītās 

dzīvojamās mājas apsaimniekošanas maksas uzkrājumu 2892,86 EUR apmērā, pārskaitīt uz 

Kopsapulces protokolā norādīto personas bankas kontu.  

3. Uzdot Domes kancelejas un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas šā lēmuma izrakstu nodot  Finanšu nodaļai, Vārves pagasta pārvaldei. 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 
 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.aprīlī                                                                                      protokols Nr.6, 10.§ 

 
PAR APLIECINĀJUMU FINANŠU INSTITŪCIJAS “ALTUM” AIZŅĒMUMA ŅEMŠANAI  

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS “DZEŅI”,  

ZŪRĀS, VĀRVES PAGASTĀ, VENTSPILS NOVADĀ, ATJAUNOŠANAI 

 

Ventspils novada pašvaldībā 2024. gada 6. martā saņemts un ar Nr. IN1298 reģistrēts SIA "VNK 

serviss", reģ.Nr.41203017566, valdes locekles D. Skudras parakstīts iesniegums Nr.2.-6/39, kurā viņa 

informē, ka SIA "VNK serviss” tās pārvaldīšanā nodotajai jauktas piederības (daļēji privatizēta) 

daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai ”Dzeņi”, Zūrās, Vārves pagastā, plāno veikt jumta seguma nomaiņas 

darbus un šim nolūkam nepieciešamajiem līdzekļiem. SIA "VNK serviss” iesniegumam pievienots 

dzīvokļu īpašnieku 28.02.2024. kopsapulces protokols Nr. 01/2024 (6 lpp.) ar pielikumu uz 2 lpp.  

Izskatot SIA "VNK serviss” iesniegumu, tā pielikumus, lietā esošo dokumentus, Ventspils novada 

domes Finanšu komiteja konstatē, ka iesniegums nav atbalstāms dēļ pārlieku lielajām izmaksām 

dzīvojamās mājas iedzīvotājiem, kas var rasties pēc projekta realizācijas. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Neatbalstīt SIA “VNK serviss” iesniegumu. 

2. Ierosināt SIA “VNK serviss” veikt atkārtotu būvniecības iepirkuma procedūru daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas ”Dzeņi”, Zūrās, Vārves pagastā, Ventspils novadā, atjaunošanai. 

3. Uzdot Domes kancelejas un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, šā lēmuma kopiju nodot Vārves pagasta pārvaldei un elektroniski nosūtīt SIA 

"VNK serviss", e-pasts: info@vnkserviss.lv 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@vnkserviss.lv


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.aprīlī                                                                                      protokols Nr.6, 11.§ 

 
PAR APLIECINĀJUMU FINANŠU INSTITŪCIJAS “ALTUM” AIZŅĒMUMA ŅEMŠANAI  

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VENTAS IELA 11,  

VENTAVĀ, VĀRVES PAGASTĀ, VENTSPILS NOVADĀ, ATJAUNOŠANAI 

 

Ventspils novada pašvaldībā 2024. gada 4. martā saņemts un ar Nr. IN1242 reģistrēts SIA "VNK 

serviss", reģ.Nr.41203017566, valdes locekles D. Skudras parakstīts iesniegums Nr.2.-6/37, kurā viņa 

informē, ka SIA "VNK serviss”  tās pārvaldīšanā nodotajai jauktas piederības (daļēji privatizēta) 

daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Ventas iela 11, Ventavā, Vārves pagastā, plāno veikt jumta seguma 

nomaiņu un šim nolūkam nepieciešamajiem līdzekļiem. SIA "VNK serviss”  iesniegumam pievienots 

dzīvokļu īpašnieku 28.02.2024. kopsapulces protokols Nr. 01/2024 (6 lpp.) ar pielikumu uz 2 lpp.  

Izskatot SIA "VNK serviss” iesniegumu, tā pielikumus, lietā esošo dokumentus, Ventspils novada 

domes Finanšu komiteja konstatē, ka iesniegums nav atbalstāms dēļ pārlieku lielajām izmaksām 

dzīvojamās mājas iedzīvotājiem, kas var rasties pēc projekta realizācijas. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Neatbalstīt SIA “VNK serviss” iesniegumu. 

2. Ierosināt SIA “VNK serviss” veikt atkārtotu būvniecības iepirkuma procedūru daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas Ventas iela 11, Ventavā, Vārves pagastā, Ventspils novadā, atjaunošanai. 

3. Uzdot Domes kancelejas un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas šī lēmuma izrakstu nodot Vārves pagasta pārvaldei un elektroniski nosūtīt SIA 

"VNK serviss", e-pasts: info@vnkserviss.lv. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@vnkserviss.lv


 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.aprīlī                                                                                      protokols Nr.6, 12.§ 

 
PAR APLIECINĀJUMU FINANŠU INSTITŪCIJAS “ALTUM” AIZŅĒMUMA ŅEMŠANAI  

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS “STRAZDIŅI”,  

ZIRĀS, ZIRU PAGASTĀ, VENTSPILS NOVADĀ, ATJAUNOŠANAI 

 

Ventspils novada pašvaldībā 2024. gada 6. martā saņemts un ar Nr. IN1298 reģistrēts SIA "VNK 

serviss", reģ.Nr.41203017566 (turpmāk – VNK), valdes locekles D. Skudras parakstīts iesniegums 

Nr.2.-6/39, kurā viņa informē, ka VNK tās pārvaldīšanā nodotajai jauktas piederības (daļēji 

privatizēta) daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai ”Strazdiņi”, Zirās, Ziru pagastā, plāno veikt jumta 

seguma nomaiņas darbus un šim nolūkam nepieciešamajiem līdzekļiem. VNK iesniegumam pievienots 

dzīvokļu īpašnieku 28.02.2024. kopsapulces protokols Nr. 01/2024 (6 lpp.) ar pielikumiem uz 4 lpp.  

Izskatot SIA "VNK serviss” iesniegumu, tā pielikumus, lietā esošo dokumentus, Ventspils novada 

domes Finanšu komiteja konstatē, ka iesniegums nav atbalstāms dēļ pārlieku lielajām izmaksām 

dzīvojamās mājas iedzīvotājiem, kas var rasties pēc projekta realizācijas. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Neatbalstīt SIA “VNK serviss” iesniegumu. 

2. Ierosināt SIA “VNK serviss” veikt atkārtotu būvniecības iepirkuma procedūru daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas ”Strazdiņi”, Zirās, Ziru pagastā, Ventspils novadā, atjaunošanai. 

3. Uzdot Domes kancelejas un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas šī lēmuma izrakstu nodot Ziru pagasta pārvaldei un elektroniski nosūtīt SIA "VNK 

serviss", e-pasts: info@vnkserviss.lv. 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@vnkserviss.lv


 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.aprīlī                                                                                      protokols Nr.6, 13.§ 

 
PAR TERMIŅA NOTEIKŠANU 

 

Ar Finanšu komitejas 2024.gada 14.marta lēmumu “Par pašvaldības iestādes “Ventspils novada 

pašvaldības administrācija” nodaļu nolikumiem” (protokols Nr.5, 1.§), tika akceptēti Ventspils novada 

pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācijas” struktūrvienību – Būvinspekcijas, 

Informācijas tehnoloģiju nodaļas, Nekustamo īpašumu nodaļas, Dzimtsarakstu nodaļas, Attīstības, 

plānošanas un būvniecības nodaļas, Finanšu nodaļas, Personāla nodaļas un Domes kancelejas un 

komunikāciju nodaļas nolikumi. Savukārt ar Sociālās, izglītības, kultūras un sporta komitejas 

2024.gada 21.marta lēmumu “Par pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācija” 

struktūrvienības “Kultūras nodaļa” nolikumu” (protokols Nr.4, 2.§), akceptēts Kultūras nodaļas 

nolikums. Abu komiteju lēmumos pašvaldības izpilddirektoram J.Krilovskim tika uzdots ar rīkojumu 

apstiprināt minētos nodaļu nolikumus. Uz 2024.gada 11.aprīli minētie nodaļu nolikumi nav tikuši 

apstiprināti. Tādējādi nosakāms termiņš, kādā jāveic nolikumu apstiprināšana. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.11.apakšpunktu, Finanšu komiteja 

 n o l e m j: 

 

1. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram J.Krilovskim līdz 2024.gada 19.aprīlim izdot rīkojumu, ar 

kuru tiek apstiprināti pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācijas” 

struktūrvienību – Būvinspekcijas, Informācijas tehnoloģiju nodaļas, Nekustamo īpašumu 

nodaļas, Dzimtsarakstu nodaļas, Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļas, Finanšu nodaļas, 

Personāla nodaļas, Domes kancelejas un komunikāciju nodaļas, Administratīvās nodaļas un 

Kultūras nodaļas nolikumi. 

2. Uzdot Domes kancelejas un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas šā lēmuma izrakstu nodot pašvaldības izpilddirektoram J.Krilovskim. 

  

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 

 

 


